

Comune di **Gressoney-Saint-Jean**

Regione Autonoma Valle D'Aosta Administration communale Gemeindeverwaltung



Prot. int. n.

6585

Gressoney-Saint-Jean, 02.07.2024

LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA CONSISTENTI NELLA SOSTITUZIONE TRATTI DELL'ACQUEDOTTO COMUNALE IN LOCALITÀ RUE DEFFEYES DEL COMUNE DI GRESSONEY-SAINT-JEAN (CUP: J98B23000030002 - CIG B1B11E4BA9), MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO, AI SENSI DELL'ART. 50, COMMA1, LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023.

ESITO GARA

Ai sensi e per gli effetti dell'articolo 90 del D.lgs. 36/2023, si comunica che con determinazione del responsabile del servizio tecnico n. 138 del 28.06.2024 è stata disposta l'aggiudicazione dei lavori in oggetto, alla ditta Camputaro Lavorgna S.R.L, con sede in Issogne (AO) CF/P.I.V.A. 01276620075, con un importo contrattuale netto pari a euro 264.043,71=.

Importo a base di gara: euro 277.084,95=

Operatori economici invitati n. 10 – partecipanti n. 4, come di seguito elencati:

N	OPERATORE ECONOMICO
1	CAMPUTARO LAVORGNA S.R.L.
2	TOUR RONDE S.R.L.
3	I.R. & B. S.R.L.
4	IVIES SPA

Tabella riepilogativa Quadro Economico:

QE approvato DGC 30 del 29.02.2024	QE aggiornato al ribasso di gara 4,84%	
lavori soggetti a ribasso	€ 269.447,18	€ 256.405,94
Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso	€ 7.637,77	€ 7.637,77
totale lavori netti	€ 277.084,95	€ 264.043,71

<u>Criterio di aggiudicazione:</u> minor prezzo, ai sensi dell'articolo 50 comma 4 del Dlgs 36/2023, con ribasso percentuale da applicarsi sull'importo a base gara soggetto a ribasso e con l'applicazione dell'esclusione automatica delle offerte anomale, ai sensi dell'art. 54, comma 2, del D.lgs. 36/2023.

Il contratto relativo ai lavori in oggetto non è soggetto al termine dilatorio previsto all'art. 18 comma 3, del D.lgs. 36/2023, in quanto l'importo è inferiore alle soglie europee, ai sensi dell'articolo 55, comma 2 del D.lgs. 36/2023.

La gara è stata regolarmente esperita, come da documentazione, pubblicata nella sezione *Avvisi e Bandi* dell'Amministrazione Trasparente del sito istituzionale dell'ente.

Il Responsabile Unico del Progetto

MAIDA Arch. Germana (documento firmato digitalmente)